



7%
LE PACK DE 6
5€⁵³
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE EXTRA

CORONA

4,5% vol.

6x33cl - soit 1,98 l - 2,79 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
4€⁶⁵
LE LOT DE 3 : 9,30€
AU LIEU DE 13,95€
2+1
OFFERT*

BIÈRE TRIPLE

KARMELIET

8,4% vol.

75 cl - 6,20 € le litre

Par 3 (2,25 l) : 4,13 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
1€²⁹
LE LOT DE 3 : 2,58€
AU LIEU DE 3,87€
2+1
OFFERT*

BOISSON GAZEUSE

SPRITE

1,25 l - 1,03 € le litre

Par 3 (3,75 l) : 0,69 € le litre au lot



LA BOUTEILLE
2€⁰⁵
LE 2^{ème} À : 0,82€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

BOISSON ÉNERGISANTE ORIGINAL

CRAZY TIGER

1 l - 2,05 € le litre

Par 2 (2 l) : 2,87 € au lieu de 4,10 €

1,44 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



MARQUE
PARTENAIRE
JEU

LA BRIQUE
1€³²
LE 2^{ème} À : 0,92€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

JUS À BASE DE CONCENTRÉS ET DE PURÉES MULTIFRUIT

PAQUITO

1 l - 1,32 € le litre

Par 2 (2 l) : 2,24 € au lieu de 2,64 €

1,12 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 6
2€⁸⁹
LE 2^{ème} À : 1,44€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

EAU MINÉRALE NATURELLE

CONTREX

6x1,5 l - soit 9 l - 0,32 € le litre

Par 2 (18 l) : 4,33 € au lieu de 5,78 €

0,24 € le litre au lot

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**

Intermarché